令和５年５月１０日

　各チーム代表者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　越 谷 市 野 球 連 盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　藤田　文夫

　春季大会代表者会議の開催について(一部)

　標記について、下記により代表者会議を開催いたしますので、必ず出席くださるよう

通知いたします。

　なお、登録名簿に変更がある場合は、変更名簿(２部)をご持参してください。

 記

　１　日　　時　　令和５年５月２１日(日)　午後２時

　２　場　　所　　越谷市民球場会議室

　３　議　　題　　①市長杯の抽選について

　　　　　　　　　②その他

　　※登録名簿及びスポーツ保険の未提出チームは、コピーを提出してください。

　　※大会は、６月２５日(日)から開催する予定です。